[image: image1.jpg]

Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE
2

	О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 70:22:0010212:804 по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск,

г.Северск, ул. Октябрьская, 30/2

На основании заявления Кузнецова Олега Александровича от 01.10.2018,                        в соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Мэра ЗАТО Северск    от _______ № _____ «Об утверждении заключения         о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации ЗАТО Северск «О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 70:22:0010212:804 по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул. Октябрьская, 30/2», Правилами землепользования и застройки ЗАТО Северск, утверждёнными Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4, учитывая, что земельный участок по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул. Октябрьская, 30/2 расположен в границах территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 70:22:0010212:804 по адресу: Российская Федерация, Томская область, ЗАТО Северск, г.Северск, ул. Октябрьская, 30/2, установив параметры разрешенного строительства:
- отступ от усадебного, одно-, двухквартирного и блокированного дома до границы смежного земельного участка менее 3м.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить                                             в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах Администрации ЗАТО Северск (http://www.seversknet.ru) и Думы ЗАТО Северск             (http://duma-seversk.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск Бабенышева В.В.
Глава Администрации                                                                                              Н.В. Диденко